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TENA WET WIPES Original Chusteczki oczyszczające 48
sztuk
 

Cena: 7,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 48 szt.

Postać -

Producent ESSITY POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTENA WET WIPES Original Chusteczki oczyszczające 48 sztukOsoby zmagające się z nietrzymaniem moczu borykają się z
dodatkowym problemem, jakim są podrażnienia skóry w okolicy krocza. Właściwa pielęgnacja tego obszaru nie jest prosta. Wilgotne
chusteczki oczyszczające TENA Wet Wipe powstały po to, aby zaradzić tym problemom. Miękkie i wytrzymałe chusteczki typu „3 w 1”
nasączone są balsamem, który znakomicie oczyszcza skórę, a ponadto chroni ją i przyspiesza jej regenerację.Chusteczki są wygodne w
użyciu. Produkt nie wymaga spłukiwania czy wycierania po zabiegu pielęgnacyjnym. Pomaga utrzymać odpowiednie pH oraz poziom
nawilżenia skóry. Szczególnie polecany osobom zmagającym się z nietrzymaniem moczu – do pielęgnacji okolic krocza (zwłaszcza po
zmianie produktu chłonnego). Mogą jednak posłużyć także do pielęgnacji całego ciała.Wszechstronna pielęgnacjaChusteczki TENA Wet
Wipe przeznaczone są przede wszystkim do pielęgnacji delikatnej skóry okolic krocza – zwłaszcza podczas zmiany produktu chłonnego.
Nasączone balsamem z gliceryną, nie zawierają mydła, dzięki czemu nie wysuszają skóry. Odżywiają i regenerują naskórek; są również
odpowiednie do mycia skóry całego ciała.WygodaChusteczki są idealne do codziennej pielęgnacji skóry osób z nietrzymaniem moczu.
Miękkie i mocne. Opakowanie zamykane wygodnym wieczkiem, dzięki któremu chusteczki są zawsze świeże i nawilżone. Wystarczy
jedno przetarcie, aby oczyścić dużą powierzchnię skóry. Po użyciu chusteczki nie ma potrzeby spłukiwania ani osuszania
skóry.Maksimum higienyChusteczki wyciągane są pojedynczo, a uproszczony system umożliwia wyjęcie produktu przy pomocy jednej
ręki. Dzięki temu nie dotykamy kolejnej chusteczki i nie zostawiamy na niej zarazków.Testowane dermatologicznieProdukt przebadany
dermatologicznie. Nie zawiera mydła i alkoholu, pomaga utrzymać właściwe pH skóry.
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